

省科技馆人防区消防风管维修报价表

序号	项 目 名 称	单位	工程量	单价	总价	备注
1	800*400风管	处	9	980	8820.00	
2	DN800风管	处	1	2400	2400.00	
3	吊杆与角铁	处	71	45	3195.00	
4	六角螺栓	套	620	9.8	6076.00	
5	防锈漆	项	1	2000	2000.00	
6	脚手架	项	1	12800	12800.00	
7	其它	项	1	1800	1800.00	
一	合计				37091.00	
二	管理费			3%	1112.73	
三	利润			8%	2967.28	
四	税金			10%	3709.10	
五	维修总造价				44880.11	

